
Uchwała nr VIII/96/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 maja 1999 roku

w sprawie przystąpienia miasta Starogardu Gdańskiego do Związku Samorządów na 
Rzecz Modernizacji Drogi Tranzytowej nr 22, nr 50 i  nr 508 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późniejszymi  zmianami), Rada Miejska uchwala 
co następuje:

§ 1

Miasto  Starogard  Gdański  przystępuje  do  Związku  Samorządów  na  Rzecz  Modernizacji 
Drogi Tranzytowej nr 22, nr 50 i nr 508.

§ 2

Delegata do Związku Samorządów na Rzecz Modernizacji Drogi nr 22, nr 50 i nr 508 ustala 
Zarząd Miejski w Starogardzie Gdańskim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski    



Uzasadnienie:

Wstąpienie  do  Związku  da  naszemu  miastu  możliwość  aktywnego  włączenia  się  proces 
restrukturyzacji  samej  trasy  tranzytowej  oraz  terenów  bezpośrednio  przy  niej  leżących. 
Zgodnie  z  założonymi  celami  Związek  będzie  się  starał  o:  pozyskiwanie  funduszy 
zewnętrznych  (w  szczególności  ze  środków  Unii  Europejskiej),  prowadzenie  działań 
proekologicznych  na  terenie  jednostek  samorządowych  leżących  przy  trasie,  promocję 
bezpieczeństwa ruchu drogowego, budowę ścieżek rowerowych oraz opracowanie koncepcji 
organizacji ruchu i transportu w rejonie drogi Berlin - Kaliningrad (nr 22, nr 50 na odcinku od 
przejścia granicznego zachód do przejścia granicznego wschód).


